
 

 

POSTANOWIENIE NR 32/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dobroń do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dobroń, ustalony 

uchwałą nr XXXV/275/18 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Dobroń na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1360 z 2018 r.), zmienioną uchwałą nr 

XXXVIII/300/18 z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3161 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Dobroniu, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Dobroniu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 

II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3905



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobroń. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3905



Załącznik do postanowienia Nr 32/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dobroń na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Chechło Pierwsze ulice: 15 Pułku Piechoty "Wilków", A. Asnyka, B. 

Leśmiana, B. Prusa, E. Orzeszkowej, G. Zapolskiej, H. Mniszkówny, J. 

Kasprowicza, J. Kochanowskiego, J. Porazińskiej, J. Przybosia, J. 

Słowackiego, J. Tuwima, J. Iwaszkiewicza, K. I. Gałczyńskiego, 

Karolewska, Liściasta, M. Kownackiej, M. Dąbrowskiej, M. 

Samozwaniec, M. Hillar, M. Konopnickiej, M. Rodziewiczówny, P. 

Gojawiczyńskiej, Polna, S. I. Witkiewicza, S. Wyspiańskiego, Z. 

Nałkowskiej, Zwycięstwa, F. Chopina, Letnia, K. K. Baczyńskiego, 

Janusza Korczaka, W. Reymonta, H. Sienkiewicza. 

1 

2 

Chechło Pierwsze ulice: Adama Mickiewicza, Długa, Dolna, Krótka, Ks. 

Maksymiliana Marii Kolbego, Niska, Nowa, Pabianicka, Podmiejska, 

Torowa, Wincentego Witosa, Wąska, Makowa. 

1 

3 

Chechło Drugie ulice: Brzozowa, Kwiatowa, Lipowa od 1 do 23, Lipowa 

parzyste od 24 do 32, Łąkowa, Ogrodowa, Przejazdowa, Spacerowa, 

Wrzosowa, Zielona, Zwycięstwa 

1 

4 

Chechło Drugie ulice: Gliniana, Kosobudzka, Lipowa nieparzyste od 25 

do 31, Lipowa od 33 do końca, 3 Maja, Marii Rożek, Mokra, Pabianicka, 

Podleśna, Torowa, Cicha, Wspólna, Powstańców. 

1 

5 Dobroń Duży, Dobroń ulice: Kalinowa. 1 

6 

Dobroń Mały, Dobroń ulice: 11 Listopada, Akacjowa, Irysowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Kaczeńcowa, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Osiedlowa, Pabianicka, Polna, Sienkiewicza od 1 do 6, Słoneczna, 

Torowa Wrocławska, Wrzosowa. 

1 

7 

Dobroń ulice: Dojazdowa, Juliana Tuwima, Kanałowa, Kolejowa, 

Lipowa, M. Konopnickiej, Rolnicza, Sienkiewicza od 7 do 54, Szkolna, 

W. Witosa. 

1 

8 

Szczerki, Dobroń ulice: Cisowa, Fabryczna, Grunwaldzka, Jodłowa, M. 

Hłaski, Mickiewicza, Modrzewiowa, Norwida, Ogrodowa, Parkowa, 

Podleśna, Sienkiewicza od 55 do końca, Słowackiego, Sosnowa, 

Sportowa, Świerkowa, Zbigniewa Herberta, W. Broniewskiego, 

Czesława Miłosza, Urocza. 

1 

9 
Wincentów, Wymysłów Francuski, Wymysłów-Enklawa, Wymysłów-

Piaski 
1 

10 Markówka, Poleszyn. 1 

11 

Dobroń ulice: Demokratyczna, Dobra, Gen. W. Sikorskiego, Krótka, 

Leśna, Ludowa, Odrodzenia, Poprzeczna, Robotnicza, Wąska, 

Zagajnikowa, Zakrzewki, Zielona 

1 

12 Orpelów, Orpelów-Numerki. 1 

13 Barycz, Ldzań, Talar 1 

14 Mogilno Duże, Mogilno Małe, Przygoń 1 

15 Morgi, Brogi, Kolonia Ldzań, Zimne Wody, Róża 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3905


		2023-05-08T11:43:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




